

Postpensjonistene i Østfold

PROTOKOLL/REFERAT FRA ÅRSMØTE DEN 07.MARS 2013 kl 15.00.

Det 23 årsmøte i Østfoldavdelingen av PPF ble avholdt på Fritznerbakken Aktivitetssenter i Sarpsborg.

Leder Yngvar Bekkerud kunne ønske 46 medlemmer vel møtt til årsmøtet 2013. Han anmodet medlemmene å reise seg for å minnes våre 5 avdøde medlemmer siste året med 1 minutt stillhet.

1. Åpning/konstituering:

Innkalling til årsmøtet var det ingen bemerkninger til og årsmøtet var følgelig lovlig satt. Årsmøtet konstituerte seg med Yngvar Bekkerud som dirigent og Willy Haakafoss som referent.

2. Årsberetning for 2012.

Sekretæren leste årsberetningen som fortalte om en netto tilgang på 5 medlemmer og at vi pr 01.01.2013 er 286 medlemmer i avdelingen. Vi har hatt en aktivitet med 9 styremøter, 4 medlemsmøter, en dagstur og en 4-dagers tur i beretningsåret. Årsberetningen ble godkjent uten bemerkninger.

3. Regnskap for 2012.

Kassereren fremla det reviderte regnskapet som viste et driftsoverskudd på kr 12.097,23. som i hovedsak skyldes mindre utgifter til våre turer enn budsjettert. Regnskapet ble godkjent uten bemerkninger.

4. Handlingsplan/Arbeidsplan.

Arbeidsplan for driftsåret 2013 er identisk med handlingsplanen for 2012. Planen lister opp lokale mål innen områdene; Vervemål, Sosiale- og helsemessige mål, Kulturelle mål og Informasjonsmål. Vår lokale hovedmålsetting er å sikre og styrke det sosiale fellesskap som vi har etablert i vår Østfoldavdeling. Arbeidsplanen ble enstemmig godkjent.

5. Budsjett for 2013.

Kassereren fremla styrets forslag til budsjett. Spesielt nevnes forslag om subsidiering av planlagt 4-5 dagers tur med kr 30.000,- og møter/julemøte med kr 30.000,-. Ut fra vår gode økonomi så aksepterer vi at budsjettet for 2013 balanserer med et underskudd på kr 5.440,-. Budsjettet ble enstemmig godkjent.

6. Valg.

Valgene ble iht valgkomiteen innstilling:

Leder	Yngvar Bekkerud	Gjenvalg	1 år
Nestleder	Sven J. Jørgensen	1 år igjen	
Sekretær	Odd Gulbrandsen	Ny	2 år
Kasserer	Arne Hageengen	1 år igjen	
Styremedlem	Kari Krosby	Gjenvalg	2 år
Varamedlem	Willy Haakafoss	Ny	2 år
Varamedlem	Erna Ebenhard	1 år igjen	

Revisor	Ester Syversen	1 år igjen	
Revisor	Mildred Brynhildsen	Gjenvalg	2 år
Varamedlem	Arild Bjørnsen	1 år igjen	
Varamedlem	Marit Lystad	Gjenvalg	2 år
Kaffekomite;	Esther Syversen	Gjenvalg	1 år
	Marit Lystad	Gjenvalg	1 år
	Ann Lisbeth Simensen	Gjenvalg	1 år
	Unni Jansen	Gjenvalg	1 år
	Grethe Borgmo	Gjenvalg	1 år
Valgkomite:	Anne Marie Baardsgård	Gjenvalg	1 år
	Åge I. Evensen	Gjenvalg	2 år
	Pluss 1 fra styret		1 år

Årsmøtet ble avsluttet med at leder Yngvar Bekkerud takket for tilliten ved at årsmøtet hadde gjenvalgt han som leder.

Årsmøtet hevet kl 16.00.

.....

Etter årsmøtet og bevertning arrangerte vi et lite medlemsmøte:

Leder Yngvar Bekkerud opplyste om at vi i år satser på en dagstur 3.juni med Postkom til Sørmarka. Yngvar testet opplegget i fjor og erfarte at Postkom har et program med mange aktiviteter. Informasjon vil bli sendt ut til medlemmene så snart denne foreligger.

Fleredagerstur i 2013.

Odd Gulbrandsen orienterte om mulige turalternativer i 2013. Ut fra innspill fra medlemmene hadde han sjekket ut reisetilbud til

Utland; Helsingfors, Riga, Bornholm med utflukter

Innland: Gaustablikk eller Skinnarbu med utflukter eksempelvis til Gaustadtoppen, Møsvatn og Vemork.

Etter noen prøvevoteringer viste medlemmene mest interesse for en tur til utlandet og det store flertall synes en 5 dagers tur til Bornholm med hotell i Rønne som base var mest spennende. Styret vil derfor utarbeide et konkret turtilbud til Bornholm.

Møtet ble ellers myket litt opp med allsang og Arne Hageengen leste Prøysens historie "Skjebnen" til møtedeltakernes store fornøyelse. Tradisjonell utlodning i tilknytningen til bevertningen ga mange glade vinnere.

Johs Skjervengen bemerket at julemøtet på Odd Fellows 2012 ble for masete med kakeservering like etter middagen og tilslutt personer som kom og ventet på at vi skulle bli ferdige med vårt møte. Styret var enig i kritikken og lovet at neste julemøte skulle ha vesentlig mere tid til det sosiale samværet.

Møtedeltakerne ble tilslutt takket for oppmøtet og ønsket vel hjem av vår leder.

Fredrikstad den 11 .mars 2013.

Willy Haakafoss, referent.